
ROZKŁAD JAZDY LINII REGULARNEJ "R" 6 -Kursuje w soboty

ALEKSANDRÓW Ł.-JASTRZĘBIE GÓRNE-ZGIERZ

DROGA KM PRZYSTANKI 6 6 6

1 Krajowa 0 Aleksandrów Ł. Konstantynowska/CPN nr 01/02 09:30 12:30 15:30

2 Powiatowa 0,5 Aleksandrów Ł. Pabianicka/Sikorskiego nr 418 09:32 12:32 15:32

3 Powiatowa 0,5 Aleksandrów Ł. Pabianicka/Mickiewicza nr 413 09:34 12:34 15:34

4 Powiatowa 0,5 Aleksandrów Ł. 11-go Listopada/Wierzbińska 422 09:36 12:36 15:36

5 Krajowa 0,5 Aleksandrów Ł. Warszawska nr 01/02 09:38 12:38 15:38

6 Krajowa 0,8 Aleksandrów Ł. Zgierska nr 01/02 09:40 12:40 15:40

7 Krajowa 2 Kolonia Brużyca nr 01/02 09:42 12:42 15:42

8 Krajowa 1,5 Piaskowice/Aleksandrowska nr 09 09:44 12:44 15:44

9 Powiatowa 0,7 Zgierz, ul. Gałczyńskiego/Tuwima nr 06 09:48 12:48 15:48

10 Powiatowa 0,9 Zgierz, ul. Gałczyńskiego/Parzęczewska nr 08 09:50 12:50 15:50

11 Powiatowa 0,1 Zgierz, ul. Gałczyńskiego/Parzęczewska nr 05 09:51 12:51 15:51

12 Powiatowa 0,9 Zgierz, ul. Gałczyńskiego/Tuwima nr 03 09:53 12:53 15:53

13 Krajowa 2,5 Piaskowice, ul. Aleksandrowska nr 10 09:57 12:57 15:57

14 Krajowa 1,5 Kolonia Brużyca nr 01/02 09:59 12:59 15:59

15 Gminna 2 Aleksandrów Ł., ul. Głowackiego 10:01 13:01 16:01

16 Powiatowa 0,5 Aleksandrów Ł., ul. Brużyca 10:02 13:02 16:02

17 Powiatowa 1 Brużyczka Mała 10:04 13:04 16:04

18 Powiatowa 1,2 Jastrzębie Górne 10:06 13:06 16:06

19 Powiatowa 1 Brużyczka Mała 10:10 13:10 16:10

20 Powiatowa 1 Aleksandrów Ł., ul. Brużyca 10:12 13:12 16:12

21 Gminna 1,5 Aleksandrów Ł., ul. Głowackiego 10:13 13:13 16:13

22 Krajowa 0,5 Aleksandrów Ł., ul. Warszawska 10:14 13:14 16:14

23 Krajowa 0,5 Aleksandrów Ł., ul. Warszawska nr 01/02 10:16 13:16 16:16

24 Powiatowa 0,5 Aleksandrów Ł., ul. 11-go Listopada/Wierzbińska nr 422 10:18 13:18 16:18

25 Powiatowa 0,5 Aleksandrów Ł., ul. Pabianicka/Mickiewicza nr 413 10:20 13:20 16:20

26 Powiatowa 1 Aleksandrów Ł. Pabianicka/Sikorskiego nr 418 10:22 13:22 16:22

27 Krajowa 0,5 Aleksandrów Ł., ul. Konstantynowska/CPN nr 01/02 10:24 13:24 16:24






